
Dodatkowe wyjaśnienia dotyczące postępowania SMP-4/2025 
 

Budowa punktu zagospodarowania odpadów 

 

 

 

Pytanie 1.  III pkt. 1 ust. 2. co konkretnie mieści się pod pojęciem "wzmocniony worek na 

szkło" (worek półtwardy) ? 

 

Odpowiedź: Wzmocniony worek, minimum 3-warstwowy. 

 

Pytanie 2.  III pkt. 1 ust. 3 Czy wkład twardy na bio ma być w systemie obsługi 2 haki czy w 

systemie 1 hak ? Czy wkład twardy na bio może być wykonany ze stali ocynkowanej ? 

 

Odpowiedź: Twardy wkład bio w systemie 2-hakowym wykonany z tworzyw sztucznych. 

 

Pytanie 3.  III pkt. 1 ust. 5 Czy w zakresie przedmiotu Zamówienia mieści się opracowanie 

dokumentacji projektowej wraz ze zgłoszeniem zadania, opracowanie inwentaryzacji 

geodezyjnej powykonawczej po wykonaniu zadania bądź innej dokumentacji ? 

 

Odpowiedź: Nie 

 

Pytanie 4.  W pkt VIII A 1 czyli obligatoryjnych załącznikach do oferty nie pojawia się 

jakikolwiek dokument potwierdzający posiadanie na koncie środków finansowych  bądź 

zdolności kredytowej do zaciągania zobowiązań kredytowych na min. 100.000 zł. Nie 

złożenie takiego dokumentu - nie jest wykazany w obligatoryjnych załącznikach do oferty ale 

jednocześnie w wymaga się od Wykonawcy w pkt,. VII potwierdzenia/wykazania, że 

znajduje się w dobrej sytuacji ekonomicznej i finansowej do wykonania zadania poprzez 

właśnie potwierdzenie posiadania stosownych środków/zdolności do zaciągania zobowiązań - 

nie wykluczy mimo wszystko Wykonawcy z udziału w postepowaniu ? 

 

Odpowiedź: Dokument potwierdzający posiadane środki finansowe mogą być przedstawione 

na wezwanie Zamawiającego w dalszym toku postępowania. 

 

Pytanie 5.  W pkt. VIII A 1 [3] wymaga się dołączenia do Oferty Wykazu wszystkich 

pracowników biorących udział w realizacji zadania w tym osób odpowiedzialnych za 

kierowanie pracami, posiadających określone w pkt. VII c kwalifikacje zawodowe, 

doświadczenie i wykształcenie niezbędne do wykonania zadania. Ale w przywołanym pkt. 

VII c nie wskazuje się żadnych konkretnych wymagań, oczekiwań zarówno w zakresie 

doświadczenia, kwalifikacji a tym bardziej uprawnień do wykonywania samodzielnych 

funkcji na budowie. Z czego wynikać może, że dysponowanie np. kierownikiem budowy z 

uprawnieniami nie jest wymagane dla spełnienia warunków udziału w postępowaniu ?  

W związku z powyższym prosimy o doprecyzowanie wymagań w tym zakresie, i czemu służy 

tabelka z Wykazem Osób w Formularzu Oferty z podanymi uprawnieniami, skoro nie są one 

przez Zamawiającego wymagane ? 

 

Odpowiedź: Oferent wskazuje kwalifikacje osób, które będą brały udział w realizacji 

zamówienia. Zamawiający na podstawie wykazu osób dokona oceny czy Oferent jest zdolny 

do wykonania zamówienia.  

 


